
www.czerniejewo.poznan.lasy.gov.pl

Sprawę prowadzi:  Sonia Maćkowiak - Specjalista ds. zamówień publicznych,  Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

Nadleśnictwo Czerniejewo

Nadleśnictwo Czerniejewo, Głożyna 5, 62-250 Czerniejewo
tel.: +48 61 42 73 041, fax: +48 61 42 73 188, e-mail: czerniejewo@poznan.lasy.gov.pl

Głożyna, dnia 26.09.2022 r.

Zn. Spr.: SA.270.12.2022 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy zamówienia pn.” Konserwacja bieżąca dróg leśnych gruntowych w Nadleśnictwie 

Czerniejewo.”

Nr postępowania: SA.270.12.2022

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019  r. – Prawo zamówień publicznych  (tj.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedstawia następujące informacje:

A. Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.09.2022 r. o godz.09:00.

2. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.

B. Zestawienie ofert

Do upływu terminu składania ofert złożono oferty:

Nadleśniczy:

L.p. Nazwa (firma) albo imię i 
nazwisko wykonawcy, siedziba, 
adres lub miejsce zamieszkania

Cena (zł) Okres Gwarancji

1. Zakład Robót Wielobranżowych 
Kubiaczyk Sp. Komandytowa, 
Kokoszki 25, 62-330 Nekla

501 012,46  36 miesięcy

2. Karalus Ryszard – 
Przedsiębiorstwo DROG-KAR, ul. 
Powidzka 16, 62-300 Gutowo 
Małe

407 525,96 36 miesięcy

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Czerniejewo 

Artur Łachowski
/podpisano elektronicznie/

mailto:czerniejewo@poznan.lasy.gov.pl

		2022-09-26T09:52:01+0000
	Artur Łachowski




